
Broliai lokiai 

 

Balandžio 6 d. 18 val. Zarasų kultūros centre 

Kino filmas „Broliai lokiai: atgal į žemę“ 

Į Pušų Kalną atvyksta paslaptingas ateivis Avi ir susidraugauja su Briksniu. Šis pamažu sužino, kad 

ateivio žmonės, Rijotai, kilę iš žemės. Prieš milijonus metų itin pažangi Rijotų civilizacija klestėjo 

gamtos sąskaita. Galiausiai jie turėjo išvykti iš gimtosios planetos. 

Kai Avi nuveda Briksnį prie senovinių jo žmonių reliktų, juos abu užpuola įvairiais aukštųjų 

technologijų ginklais besinaudojanti žmonių kariuomenė. 

Kokiu tikslu Avi grįžo į žemę? Ar šįkart pavyks apsaugoti gimtąją planetą? 

Trukmė: 1val. 37 min 

Premjeros data: 31.03.2023 

Žanras: animacija 

Treileris: https://www.youtube.com/watch?v=Zf-JL8nAzFo 

Bilieto kaina 5 Eur. 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=Zf-JL8nAzFo

	Broliai lokiai

